librarum ex legato Alicie relicte dicti * * ponderis * librarum
ex legato Matildis Olyver vend. Et de * * de j olla enea
ponderis * * Agnete Crogge vendita. Et de ij s. de uno * *

xix librarum ex legato Cecilie W * ultra xviij d. solutos de debito
dicte Cecilie. Et de xij d. de Johanne Forstinor prepositi dicti
* * pro filio suo sepelliendo.

Summa xxiiij s. xj d. ob. [small] xxiiij s. xj d. ob.

Perquisita. * devjs. receptis * * * mesuagio in alto vico Glastonie
nuper Ricardi Wodeward pro * * * Ricardi Maynard et

Johanne uxoris sue pro uno mesuagio in alto vico Glastonie * *

vendito pro vetere debito * * districcio.

Summa x s.
[
Small x s.]

Recepcio Forinseca. Idem respondebant de xxj s. vj d. receptis de Johanne
Westbury de denariis collectis inter parochianos ad lumen beate
Marie Virginis. Et de viij s. receptis de eodem de denariis collectis

ad lumen sancte Katarine. Et de xvd. receptis de Henrico Ffelde
de denariis collectis ad lumen sancti Nicholai. Et de vj s. viij d. de
Johanne Fforstrall de denariis collectis ad reparacionem lie sancti

Georgij. Et de xvj d. receptis de Waltero Coumbe de denariis
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collectis ad habendam tabulam * * sancti Georgij. Et de
vj s. viij d. de dono Johannis Scalon capellani ad sustentandam ilam
sancti Nicholai.

Summa * * * [small] liiij s. vij d.

Summa totalis Recepte et arreragii xviij li. xixs. ijd. ob.

Resolutio Redditus. In redditu resoluto preposito domini * * * iis. ad
iiij terminos.

Summa ij s.

Defectus Redditus. In defectu redditus Magistri Thome Boclond tenentis

unum toftum in alto vico Glastonie quondam Gervasij Grices nuper
incendio vastatum per annum viij s. ad iiij terminos quia conceditur

eidem Thome et Johanne Boclond ad t-erminum vite utriusque eorum
per certum redditum xij d. per annum et oneratur de ix s. In defectu

redditus Ricardi Wodeward died Smyth tenentis unum toftum cum
gardino in alto vico Glastonie nuper incendio vastatum quondam
J. Voghel per annum x s. ad iiij terminos quia nulla districcio. In
defectu l'edditus unius mesuagii nuper Alicie Childe per annum xij d.

ad iiij terminos quia conceditur Willelmo Ladde per certum redditum
vj s. In defectu redditus unius cotagii in alto vico Glastonie
quondam Thome Boxwell per annum . ij s. ad iiij terminos quia
conceditur Thome Webbe capellano per certum redditum x s. et

oneratur superius in capite ad xij s.

Summa xxj s.

Necessaria. In cera et lichinis emptis una cum factura cereorum per annum
vij s. x d. In locione vestimentorum et aliorum ornamentorum cum
paruris eorundem deponendis et reponendis xixd. In una ydria
* * all et j

tappyng ferreo pro eadem pendenda super p
*

ecclesie * In panno lineo pro * inde faciendis xiij d. In xv
crucibus faciendis in V auterclothes cum cerico empto * iiijd. In
* facto clerico capelle domini Abbatis pro dictis auterclothes *

in dictam capellam deferendis et reportandis vj d. * * de bonis
ecclesie perdito rehabendo iiij d. In stipendio unius plumbarij per
unum ebdomada pro certis defectibus * navis ecclesie emendandis
iij s. qui cepit per diem vj d. In xxvj libris saudyr emptis ad *

vs. vij d. unde * libre precium libre iij d. et de rosyn precium
libre ij d. ob. In stipend! s unius tegulatoris cum ij hominibus alam
ecclesie per V dies * * removentis lathth antis et de novo
tegulantis et pinctitantis xviij s. vj s. utrique. In stipendio unius'

hominis * * tegulantis per V dies xx d. In lathth et lathnaill

emptis ad idem ij d. In iij quarterns calcis emptis ad idem cum
cariagio ij s. precium bushelli

j d. In vj bushellis zabuli emptis ad
idem iij d. In pane et cervisio et vino diversis * * opus iij d. In
quadam cruce de latyn defracta emendanda per Johannem King vij d.

In la * campane defracte emendanda cum ferro empto ad idem
xviij d. In bawdrey dicte campane defracte emendando ij d. Et pro
uno novo candelabro faciendo de ferro de stauro cum eodem assedendo
coram ymagine beate Marie ij d. In ij novis torchiis faciendis xij d.

In iiij libris lichini emptis ad idem xiiijd. precium [torn] ob. In
xviij libris cere emptis ad idem viij s. iij d. precium libre v d. ob.

In iiij libris rosyn emptis ad idem * d. In ij
* * * crewetts

datis per excambium. In iij altaribus in ecclesia edificandis viz.,

beate Marie Sancti Georgij et Sancti Nicholai * SufFraganeo xx s.

In feodo dato familie sue xx d. In vino et frankincence emptis ad
idem vj d. In pane cervisio et vino et carnibus emptis pro eodem
familia sua et pro sacerdotibus et aliis de parochia auxiliantibus ad
idem officiumxvd. preter unum porcellum de dono sacriste unum
porcellum de dono Archidiaconi Glastoniensis

j
ancam j porcellum

de dono J. Scalon capellani et alia victualia focalia et ob * *
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Colbrook. In pane equino empto pro prebenda (i) equorum
suffraganei * * dicto suffraganeo querendo ad Well. * servicio

ijd. In j frontal! [xxjd. above] de blodio bolcereham cum * *

lane * *

Summa xviij s.

Vadia et Stipendia. In vadiis et stipendio Johannis Westbury capellani beate

Marie Virginis iiij li. In stipendio ij custodum bonorum ecclesie